
                                                                                              

1 

 

Kraków, dnia 21 marca 2022 r. 

Zamawiający: 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

Numer sprawy BZP-3942-6/2022 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy BZP-3942-6/2022. 

 

 Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 21 marca 2022 roku do godziny 10:30 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących wykonawców: 

 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

Cena oferty brutto  

 

Termin dostawy 

częściowej 

1 BINO COMPUTERS S. BOBEK, B. BIELAK, S. BARA 
Spółka Jawna  
32-040 Wrząsowice, ul. Urocza 27 
NIP: 9441831634 
 

85 362,00 zł 2 dni 

2 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  
26-600 Radom, ul. Wolność 8 lok. 4 
NIP: 9482528507 
 

88 006,50 zł 2 dni 

3 PWH WIP Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 
44-200 Rybnik, ul. Władysława Reymonta 23 
NIP: 6422059243 
 

70 356,00 zł 2 dni 

4 REDICREO s.c. Piotr Chmiela, Piotr Majda, 
Mieszko Sylwestrzak  
31-314 Kraków, ul. Zygmuntowska 12   
NIP: 6751485662 

87 477,60 zł 2 dni 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                              

2 

 

    

5 iCOD.pl Sp. z o.o. 
43-300 Bielsko-Biała, ul. Grażyńskiego 51,  
NIP: 5472161032 
 

67 586,04 zł 2 dni 

 
 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 


